nobre vereador José Antonio de Oliveira, apresentado durante a 26a Sessão Ordinária, da

3a Sessão Legislativa, da 13a Legislatura, realizada em 13 de agosto de 2019, pelo presente

informamos, a despesa com massa asfáltica de O 1 de janeiro de 2017 a presente data foi de

R$ 618.271,93 (seiscentos e dezoito mil e duzentos e setenta e um reais e noventa e três

centavos).

Excelentíssimo Senhor
ALISON ANDREI PE~"-L.L.LJl'-'